На бланке организации

Заявку можно направить по факсу +7 (83145) 7-97-40;
письмом или курьером по адресу: 607650, г. Кстово, ул. Школьная, 16, пом.V
по электронной почте: ucenter@unitnn.ru
Директору ЧОУ ДПО

«Учебный центр «Кадровик ИНФО»

О.В. Купцовой
ЗАЯВКА

Сведения об организации

	Название организации

	ФИО руководителя организации

	Кол-во работающих в данной организации

	Контактное лицо по организационным
вопросам

	Телефон/факс, код города

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	E-mail

	ОГРН

	ОКВЭД

	ИНН / КПП/ БИК

	Банк получателя

	Р/с
	К/с

Просим Вас организовать обучение персонала нашей организации по программе: ___________________________________________________________________________________
	№№/
пп
	ФИО (полностью)
	Должность,
профессия
	Желаемые сроки
обучения (месяц, кв)

Оплату гарантируем.

«_____» ________________ 201__ г.

Руководитель

(подпись)

Ф.И.О

М.П.